

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 653/2017

"NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO E DE JULGAMENTO - CSJ ".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os membros da **COMISSÃO DE SELEÇÃO E DE JULGAMENTO - CSJ**, nos termos do decreto municipal 4255/2017 que regulamenta a Lei Federa! 13.019/2014, composta pelos seguintes membros:

ADRIANA MALZONI TRINDADE EILERT.......PRESIDENTE
ARIEL VARRIENTO DA SILVEIRA......SECRETÁRIO
RENATA MARQUES MAGNUS.....MEMBRO TITULAR
MARISABEL LEHN FERNANDES.....MEMBRO TITULAR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 25 de abril de 2017.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR

Secretária de Administração